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85 §
Määrärahan myöntäminen vuoden 2022 Jääkiekon miesten MM-
kilpailuiden yhteistyöhön

HEL 2022-004861 T 02 02 00

Päätös

Kansliapäällikön 15.10.2021 tekemän päätöksen HEL 2021-007881 
mukaisesti Helsingin kaupungin ja Suomen Jääkiekkoliitto ry:n välillä 
on yhteistyösopimus koskien Helsingissä ja Tampereella 13.–
29.5.2022 järjestettäviä Jääkiekon miesten MM-kilpailuja. Yhteistyöso-
pimus kohdistuu Helsingissä järjestettävään osuuteen. Yhteistyön arvo-
lisäveroton kokonaisarvo on 114 000 euroa (+alv), josta kaupunginhalli-
tuksen käyttövaraosuus on 50 000 euroa (+alv).

Lisäksi kaupungin Ukraina-kriisiryhmän 8.3.2022 tekemän linjauksen 
mukaan Helsingin kaupunki osoittaa kaupunginhallituksen käyttövarois-
ta 105 000 euroa lisätukea Suomen Jääkiekkoliitto ry:lle, johtuen kiso-
jen siirtämisestä pois Helsinki Halli Oy:n areenalta Helsingin Jäähalliin. 
Lisätuki kohdentuu uuden olosuhteen lisärakentamisesta koituviin kus-
tannuksiin.

Kansliapäällikkö päätti myöntää Jääkiekon MM-kilpailujen yhteistyötoi-
menpiteisiin vuonna 2022 talousarvion kohdalta 1 30 01, Kaupungin-
hallituksen käyttövarat, kulttuurin ja vapaa-ajan toimialan käytettäväksi 
yhteensä 125 000 € (projektinumero 10402010071601) ja kaupungin-
kanslian viestintäosaston brändiyksikön käytettäväksi yhteensä 30 000 
euroa (projektinumero 10402010071602).

Päätöksen perustelut

Helsingin kaupungin kaupunkistrategian 2021–2025 mukaisesti tapah-
tumilla on merkittävä rooli Helsingin viihtyisyyden, elinvoiman ja veto-
voimaisuuden rakentamisessa. Helsinki on tapahtumallisuuden vastuul-
linen kehittäjä, luotettava ja innostava kumppani, toimiva tapahtumien 
alusta sekä kansainvälisesti vetovoimainen kulttuuri-, urheilu- ja tapah-
tumakaupunki, joka parantaa kilpailuasemaansa suurtapahtumien isän-
täkaupunkina yhteistyössä alan toimijoiden kanssa.

Helsinki on toiminut säännöllisesti suurten urheilu- ja liikuntatapahtu-
mien isäntäkaupunkina. Kansainväliset tutkimukset osoittavat, että 
suurtapahtumat tuovat paikkakunnille näkyvyyttä, vetovoimaa ja mat-
kailutuloja sekä vilkastuttavat elinkeinoelämää. Tutkimukset osoittavat, 
että tapahtumilla on vaikutusta urheilun harrastamisen määrän kas-
vuun.
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Vuoden 2022 Jääkiekon miesten MM-kilpailuissa pelataan Helsingissä 
yhteensä 30 ottelua. Kisoihin odotetaan kokonaisuudessaan noin 500 
000 kisavierasta, joista arviolta 150 000 saapuu Helsingin otteluihin. 
Mahdollinen MM-kilpailuista saavutettava voitto käytetään Suomen 
Jääkiekkoliitto ry:n kautta lajin kehitykseen.

Ukrainan kriisillä on ollut vaikutuksia MM-kilpailuiden toisena areenana 
toimineen, pääosin venäläisomisteisen Helsinki Halli Oy:n areenan toi-
mintaan. Venäjän aloitettua yksipuoliset sotatoimet Ukrainaa vastaan, 
areenan merkittäviä yhteistyökumppaneita on julkisuudessa ilmoittanut 
vetäytyvänsä yhteistyöstä. Lisäksi Euroopan unioni on lisännyt areenan 
taustayhtiön merkittävän omistajan pakotelistalleen. Tästä syystä Suo-
men Jääkiekkoliitto ry on siirtänyt A-lohkon jääkiekko-ottelut Helsingin 
Jäähalliin.

Kisojen siirrolla reilut kaksi kuukautta ennen kisojen alkua on ollut mo-
nia ja laajamittaisia vaikutuksia kisajärjestelyille. Arvio olosuhteen muu-
toksesta johtuvista lisäkuluista on yhteensä 340 000 euroa.

Lisätiedot
Sari Myllyniemi, tapahtuma-asiantuntija, puhelin: 310 36082

sari.myllyniemi(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kaupunginhallitus

Otteet

Ote
Suomen Jääkiekkoliitto ry

Tiedoksi

Kulttuurin ja vapaa-ajan toimiala
Kaupunginkanslia
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 85 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin-
hallitus.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Sami Sarvilinna
kansliapäällikkö

Liisa Kivelä
viestintäjohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 08.04.2022.


